PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 ноября 2013 года  №  572
          г. Сычёвка.

О внесении изменений                                  в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие муниципальной службы                                в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                    10.10.2011 года № 490 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 20.04.2012 года № 163; 27.12.2012 года № 555,                       24.01.2013 года № 32,                    30.04.2013 года № 164)

Администрация муниципального образования  «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:

Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 10.10.2011 года № 490 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                               от 20.04.2012 года № 163; 27.12.2012 года № 555), следующие изменения:
1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта долгосрочной муниципальной целевой программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и
источники финансирования программы
	общий объем финансирования программы –  362,4044 тыс. руб., в том числе по годам:

2012 год –117,19 тыс. руб.; из них:

средства местного бюджета – 76,27 тыс.руб.,

средства областного бюджета – 40,92 тыс.руб.,

2013 год – 93,3744 тыс. руб. из них:

средства местного бюджета – 52,8504 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 40,524 тыс.руб.,

2014 год –151,84 тыс.руб. из них:

средства местного бюджета - 110,92 тыс.руб.,

средства областного бюджета - 40,92 тыс. руб.

».

2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить                   в следующей редакции:

«Программа реализуется за счет средств районного и областного бюджетов, предусмотренных на соответствующий финансовый год, и при необходимости подлежит корректировке.

общий объем финансирования программы –  362,4044 тыс. руб., в том числе              по годам:

2012 год –117,19 тыс. руб.; из них:

средства местного бюджета – 76,27 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 40,92 тыс. руб.,

2013 год – 93,3744 тыс. руб. из них:

средства местного бюджета – 52,8504 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 40,524 тыс. руб.,

2014 год –151,84 тыс. руб. из них:

средства местного бюджета - 110,92 тыс. руб.,

средства областного бюджета - 40,92 тыс. руб.

В том числе по смете расходов:

- Аппарата Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области – 229,6904 тыс. руб., из них:

2012 год – 65,92 тыс. руб.;

2013 год – 52,8504 тыс. руб.;

2014 год – 110,92 тыс. руб.;

- Финансового управления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области – 2,4 тыс. руб., из них:

2012 год – 2,4 тыс. руб.;

- Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области – 25,55 тыс. руб., из них:

2012 год - 5,55 тыс. руб.;

- Отдела по культуре Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области - 22,4 тыс. руб., из них:

2012 год - 2,4 тыс. руб.;

3. Перечень программных мероприятий приложения к муниципальной целевой программе «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании  «Сычевский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы:

- пункты 1.1  и 1.3 изложить в следующей редакции:

 «

	1.1.
	Организация обучения по заочной форме работников органов местного самоуправления, лиц, состоящих в кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы, работников муниципальных учреждений

	в течение всего периода
	Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

(М.В.Зенченко),

ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте РФ» Смоленский филиал

(по согласованию),

Департамент Смоленской области по вопросам местного самоуправления

(по согласованию)
	252,1544

 в том числе:

129,7904

122,364
	81,84 в том числе:

40,92

40,92
	88,4744

в том числе:

47,9504

40,524
	81,84 в том числе:

40,92

40,92

	местный бюджет

областной бюджет

	1.3
	Организация участия муниципальных служащих муниципаль-ного образования «Сычевский район» Смоленской области в     курсах повышения квалификации и краткосрочных темати-ческих   семинарах (объемом менее 72 часов)
	В течение всего периода
	Управление делами Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, представители нанимателя (работодатели)
	110,25
	35,35
	4,9
	70,0
	Средства местного бюджета

»,
- строку «ВСЕГО по Программе: »  изложить в следующей редакции:

«

	ВСЕГО по Программе:

	362,4044
	117,19
	93,3744
	151,84

»,

- строку «средства областного бюджета»  изложить в следующей редакции:

«

	средства областного бюджета

	122,364
	40,92
	40,524
	40,92

»,

- строку «средства местного бюджета»  изложить в следующей редакции:

«

	средства местного бюджета

	240,0404
	76,27
	52,8504
	110,92

».

Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов

3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 20.11.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 20.11.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 20.11.13стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3